
 

RUKOMET 
PRVENSTVO GRADA ZAGREBA 

ZA DJEĻAKE 7. - 8. RAZREDA OSNOVNIH ĠKOLA 

BILTEN 
 

Broj: 69/18 od 26. oģujka 2018. godine
 

PRIJAVLJENE EKIPE 
 

Rb. Naziv Skraceni naziv Mentor 

1. OĠ BOROVJE BOROVJE BAKIĹ VIOLETA 

2. OĠ BRESTJE BRESTJE GREDELJ TOLIĹ ZRINKA 

3. OĠ BREZOVICA BREZOVICA MIHALJ IVAN 

4. OĠ GRAĻANI GRAĻANI MICKOVSKI ZORAN 

5. OĠ GUSTAVA KRKLECA G.KRKLECA OLIVARI IVANA 

6. OĠ IVANA MAĢURANIĹA I.MAĢURANIĹA ĠANDRK NIKOLA 

7. OĠ IZIDORA KRĠNJAVOGA I.KRĠNJAVOGA MIĹANOVIĹ ZDENKO 

8. OĠ JELKOVEC JELKOVEC BERTOVIĹ IVAN 

9. OĠ LJUBLJANICA LJUBLJANICA BELANĻIĹ ZLATKO 

10. OĠ MALEĠNICA MALEĠNICA JURENDIĹ ILIJA 

11. OĠ MATE LOVRAKA M.LOVRAKA LEVARDA MIROSLAV 

12. OĠ OTOK OTOK KATUNAR DRAGAN 

13. OĠ OTONA IVEKOVIĹA O.IVEKOVIĹA SMILJANIĹ ANTUN 

14. OĠ PAVLEKA MIĠKINE P.MIĠKINE ĠMIT DRAGICA 

15. OĠ PETRA ZRINSKOG P.ZRINSKOG GRGIĹ DAMIR 

16. OĠ RUDEĠ RUDEĠ GAGRO DAVOR 

17. OĠ SESVETSKI KRALJEVEC SESV.KRALJEVEC JURETIĹ ROMAN 

18. OĠ SILVIJA STRAHIMIRA KRANJĻEVIĹA S.S.KRANJĻEVIĹ SKAĻEJ DUBRAVKA 

19. OĠ ĠPANSKO - ORANICE ĠPANSKO-ORANICE MARINA BEĠLIJA MARIJA 

20. OĠ TITUĠA BREZOVAĻKOG T.BREZOVAĻKI GUDELJ JOSIP 

21. OĠ VUKOMEREC VUKOMEREC BARIĻEVIĹ JADRANKA 

22. OĠ ĢUTI BRIJEG ĢUTI BRIJEG GNJIDIĹ BORIS 

 
Natjecateljsko povjerenstvo: 
 
 

1. DARIO FRANJIĹ, predsjednik 
2. HRVOJE LEKIĹ, ļlan 
3. HRVOJE BOROVINA, ļlan 
4. IVANA KUTLE, ļlan 
5. IVAN BERTOVIĹ, ļlan 

 

Natjecateljsko povjerenstvo Poluzavrġnice 
Drģavnog prvenstva ĠSD RH: 
 

1. GORAN HUDOVSKY, predsjednik 
2. DARIO FRANJIĹ, ļlan 
3. HRVOJE LEKIĹ, ļlan 
4. HRVOJE BOROVINA, ļlan 
5. IVANA KUTLE, ļlan 
6. IVAN BERTOVIĹ, ļlan 
7. TOMISLAV ĻAKLEC, ļlan 
8. DAMIR ĠTOKIĹ, ļlan 
9. NATALIA RADANOVIĹ, ļlan 
10. ZVONIMIR BIĹANIĹ, ļlan 
11. DUBRAVKA SKAĻEJ, ļlan 
12. JOSIP GUDELJ, ļlan 
13. MIROSLAV LEVARDA, ļlan 
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KONAĻNI POREDAK 
 

1. plasirani OĠ JELKOVEC 
 

 

Voditelj: Ivan Bertoviĺ 
  

 Sastav: Borna Gaġpariĺ, Dorian Ļukliĺ, 
Florian Svibovec, Franko 
Solomun, Ivan Drljo, Ivan 
Filipoviĺ, Ivan Fuļkar, Ivan Mariĺ, 
Josip Jurļec, Karlo Domazet, 
Luka Kordiĺ, Mirko Komġo, 
Nikola Artiļek,  
Zvonimir Krizmaniĺ  

 
2. plasirani 

OĠ MATE LOVRAKA 
 

Voditelj: Miroslav Levarda 

 

  

 Sastav: Andrija Ĺibariĺ, Ante Ĺibariĺ, 
Ante Sliġko, Anton Paliĺ, Jakov 
Gagetoviĺ, Josip Ĺibariĺ, Josip 
Kruezi, Josip Paliĺ, Karlo Guciĺ, 
Leonardo Dumiĺ, Luka Draģetiĺ, 
Luka Ģivkoviĺ, Mario Kruezi, 
Marko Kinda, Viktor Paliĺ 
 

 

 
3. plasirani 

OĠ S.S. KRANJĻEVIĹ 
 

Voditelj: Dubravka Skaļej  

 

  

 Sastav: Antun Antoloviĺ, Bruno Petek, 
Dario Kusaliĺ, Enzo Pasariĺ, Ivan 
Alebiĺ, Ivor Ġpinderk, Jakov 
Galar, Jan Petak, Jan Ġtimac, 
Luka Koģulj, Marko Peniĺ, Matija 
Prosineļki, Mislav Luka Suliĺ, 
Neven Kocijan, Roko Paver, 
Viktor Boġnjak 

 

4. plasirani OĠ T.BREZOVAĻKI 
Voditelj: Josip Gudelj  

 

   

 Sastav: Ante Ļuljak, Borna Borota, Borna 
Borziĺ, Borna Bubalo, Borna 
Grzela, Filip Nagliĺ, Jakov 
Celegin, Jan Tenģera, Leon 
Stipiĺ, Luka Pilipoviĺ, Marin 
Jozak, Marko Doljanin, Roko 
Gabrijel Crnkoviĺ,  
Vigo Konforta 
 

U natjecanju je sudjelovalo 20 ekipa sa 202 djeļaka  i ostvrano je 78 ekipnih nastupa. 
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Najbolji strijelac je 
IVAN FUĻKAR, OĠ JELKOVEC 

 
 

 
 

LISTA STRIJELACA 
 
 

ĠKOLA UĻENIK ZGODICI 

JELKOVEC Ivan Fuļkar 41 

S.S.KRANJĻEVIĹ Ivor Ġpinderk 29 

M.LOVRAKA Josip Kruezi 26 

JELKOVEC Franko Solomun 25 

ĠPANSKO-ORANICE Fran Zovak 23 

JELKOVEC Dorian Ļukliĺ 22 

MALEĠNICA Luka Lipovac 22 

ĠPANSKO-ORANICE Matteo Maĺaġ 22 

T.BREZOVAĻKI Roko Gabrijel Crnkoviĺ 21 

M.LOVRAKA Andrija Ĺibariĺ 21 

S.S.KRANJĻEVIĹ Viktor Boġnjak 20 

T.BREZOVAĻKI Borna Borziĺ 19 

GRAĻANI Nato Jurki 18 

M.LOVRAKA Anton Paliĺ 17 

GRAĻANI Maksim Bosak 15 

T.BREZOVAĻKI Jakov Celegin 14 

S.S.KRANJĻEVIĹ Antun Antoloviĺ 13 

OTOK Fran Dilica 12 

M.LOVRAKA Mario Kruezi 12 
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JELKOVEC Ivan Mariĺ 11 

M.LOVRAKA Viktor Paliĺ 11 

GRAĻANI Niko Ġkurla 10 

P.ZRINSKOG Andrija Klepo 9 

G.KRKLECA Tonio Grdiĺ 8 

S.S.KRANJĻEVIĹ Enzo Pasariĺ 8 

S.S.KRANJĻEVIĹ Jakov Galar 8 

M.LOVRAKA Josip Paliĺ 8 

JELKOVEC Karlo Domazet 7 

MALEĠNICA Marko Valjak 7 

OTOK Dominik Pavliļeviĺ 7 

P.MIĠKINE Ivan Antun Maġiĺ 7 

S.S.KRANJĻEVIĹ Mislav Luka Suliĺ 7 

T.BREZOVAĻKI Marin Jozak 7 

GRAĻANI Tin Bujan 6 

M.LOVRAKA Ante Sliġko 6 

OTOK Fran Boģiļeviĺ 6 

S.S.KRANJĻEVIĹ Bruno Petek 6 

GRAĻANI Mislav Ġoljiĺ 5 

GRAĻANI Noa Rettig 5 

OTOK Fabijan Petar Ģakniĺ 5 

ĠPANSKO-ORANICE Fran Leko 5 

GRAĻANI Mislav Kutleġa 4 

I.MAĢURANIĹA Matko Maloviĺ 4 

S.S.KRANJĻEVIĹ Jan Petak 4 

ĠPANSKO-ORANICE Matej Ivankoviĺ 4 

GRAĻANI Filip Kranjļec 3 

M.LOVRAKA Ante Ĺibariĺ 3 

MALEĠNICA Ante Sabljiĺ 3 

OTOK Ġimun Polimanac 3 

P.MIĠKINE Milan Brkiĺ 3 

P.MIĠKINE Petar Lemiĺ 3 

P.MIĠKINE Tomislav Ģlibar 3 

S.S.KRANJĻEVIĹ Jan Ġtimac 3 

S.S.KRANJĻEVIĹ Neven Kocijan 3 

T.BREZOVAĻKI Borna Borota 3 

T.BREZOVAĻKI Vigo Konforta 3 

M.LOVRAKA Marko Kinda 3 

G.KRKLECA Ivan Vuk 2 

G.KRKLECA Kristijan Kukas 2 

GRAĻANI Marko Sabolic 2 

I.MAĢURANIĹA Ivan Lepur 2 

MALEĠNICA Luka Cikoja 2 

MALEĠNICA Marko Malenica 2 

MALEĠNICA Patrik Anadolac 2 

OTOK Bruno Mariĺ 2 
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OTOK Zvonimir Seletkoviĺ 2 

P.MIĠKINE Marko Puljiz 2 

ĠPANSKO-ORANICE Luka Filipļiĺ 2 

T.BREZOVAĻKI Ante Ļuljak 2 

T.BREZOVAĻKI Jan Tenģera 2 

JELKOVEC Luka Kordiĺ  2 

G.KRKLECA Dario Mrdja 1 

G.KRKLECA Filip Masnec 1 

G.KRKLECA Mauro Mlinariĺ 1 

G.KRKLECA Roko Batur 1 

GRAĻANI Nikġa Bariġiĺ 1 

I.MAĢURANIĹA Karlo Krġiĺ 1 

I.MAĢURANIĹA Karlo Ġtevinoviĺ 1 

M.LOVRAKA Josip Ĺibariĺ 1 

M.LOVRAKA Leonardo Dumiĺ 1 

JELKOVEC Luka Krizmaniĺ 1 

MALEĠNICA Ivan Vukanļiĺ 1 

MALEĠNICA Jakov Ambruġ 1 

MALEĠNICA Jere Drenġki 1 

OTOK ņevat Raifi 1 

P.MIĠKINE Luka Jakovljeviĺ 1 

P.ZRINSKOG Petar Muslim 1 

ĠPANSKO-ORANICE Filip Andriĺ 1 

T.BREZOVAĻKI Borna Bubalo 1 

T.BREZOVAĻKI Leon Stipiĺ 1 
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PRVACI GRADA ZAGREBA SU DJEĻACI  OĠ JELKOVEC 
 

DJEĻACI OĠ JELKOVEC NASTUPIT ĹE NA ZAVRĠNICI DRĢAVNOG PRVENSTVA OD 22. DO 24. TRAVNJA 
2018. GODINE. 
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FOTOGRAFIJE I SASTAVI EKIPA 

 

 

 
OĠ BOROVJE 
 
Sastav ekipe: 
Dobrovit Budja, Luka Perko, Luka Rastija, Mario Tiļinoviĺ, Marko 
Perko, Nail Makiĺ, Zvonimir Ġkugor 
 
Mentor/voditelj: Violeta Bakiĺ 
 

 

 
OĠ BRESTJE 
 
Sastav ekipe: 
Ante Ġekelja, Antonio Ĺuk, Bali Ġpalj, Borna Cvitanoviĺ, Borna 
Ġnjariĺ, Jakov ņekiĺ, Josip Tomiĺ, Martin Jeluġiĺ, Mateo Gotal, 
Teo Paļkovski 
 
Mentor/voditelj: Zrinka Gredelj Toliĺ 
 

 

 
OĠ G. KRKLECA 
 
Sastav ekipe: 
Blaģ Petriġko, Dario Mrdja, Filip Masnec, Fran Kraljeviĺ, Ivan Vuk, 
Kristijan Kukas, Luka Matoġeviĺ, Marko Maurovic, Mauro Mlinariĺ, 
Nik Bauer, Nikola Curiĺ, Roko Batur, Tonio Grdiĺdiĺ 
 
Mentor/voditelj: Ivana Olivari 
 

 

 
OĠ GRAĻANI 
 
Sastav ekipe: 
Antonio Peruzoviĺ, Filip Kranjļec, Filip Moļibob, Maksim Bosak, 
Marko Sabolic, Mislav Kutleġa, Mislav Ġoljiĺ, Nato Jurki, Niko Ġkurla, 
Nikġa Bariġiĺ, Noa Rettig, Tin Bujan 
 
Mentor/voditelj: Zoran Mickovski 
 

 

 
OĠ I. KRĠNJAVOGA 
 
Sastav ekipe: 
Alex Dimitrijeviĺ, Andro Kodģoman, Ervin Ĺatiĺ, Juraj Pajaliĺ, Karlo 
Laljek, Leonardo Petroviĺ, Lovro Artukoviĺ, Stjepan Augustinov, Toni 
Botica, Toni Jergoviĺ 
 
Mentor/voditelj: Zdenko Miĺanoviĺ 
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OĠ I. MAĢURANIĹA 
 
Sastav ekipe: 
Anton Mitroviĺ, Antonio Skorup, Ivan Lepur, Karlo Krġiĺ, Karlo 
Ġtevinoviĺ, Matija Mikuġ, Matko Maloviĺ 
 
Mentor/voditelj: Nikola Ġandrk 
 

 

 
OĠ JELKOVEC 
 
Sastav ekipe: 
Borna Gaġpariĺ, Dorian Ļukliĺ, Florian Svibovec, Franko Solomun, 
Ivan Drljo, Ivan Filipoviĺ, Ivan Fuļkar, Ivan Mariĺ, Josip Jurļec, 
Karlo Domazet, Luka Kordiĺ, Mirko Komġo, Nikola Artiļek,  
Zvonimir Krizmaniĺ 
 
Mentor/voditelj: Ivan Bertoviĺ 

 

 

 
OĠ LJUBLJANICA 
 
Sastav ekipe: 
Bartol Muġlin, David Rrasi, Jan Petak, Karlo Culjak, Kristijan Kovaļ, 
Leon Sraga, Luka Ģgela, Mario Skoko, Matija Novak, Niko Petrinec,  
Nikola Dan Petiĺ 
 
Mentor/voditelj: Zlatko Belanļiĺ 
 

 

 
OĠ M. LOVRAKA 
 
Sastav ekipe: 
Andrija Ĺibariĺ, Ante Ĺibariĺ, Ante Sliġko, Anton Paliĺ, Jakov 
Gagetoviĺ, Josip Ĺibariĺ, Josip Kruezi, Josip Paliĺ, Karlo Guciĺ, 
Leonardo Dumiĺ, Luka Draģetiĺ, Luka Ģivkoviĺ, Mario Kruezi, Marko 
Kinda, Viktor Paliĺ 
 
Mentor/voditelj: Miroslav Levarda 
 



 

 
RUKOMET 

PRVENSTVO GRADA ZAGREBA 
ZA DJEĻAKE 7. ï 8. RAZREDA OSNOVNIH ĠKOLA 

BILTEN 
  

9 
ĠKOLSKA GODINA 2017./2018. 

 

 
OĠ MALEĠNICA 
 
Sastav ekipe: 
Adnan Omeragiĺ, Ante Sabljiĺ, Antonio Belanoviĺ, David Arapoviĺ, 
Ivan Crnkoviĺ, Ivan Vukanļiĺ, Jakov Ambruġ, Jere Drenġki, Luka 
Cikoja, Luka Lipovac, Luka Ugarkoviĺ, Marko Malenica, Marko 
Ġariĺ, Marko Valjak, Patrik Anadolac, Petar Markus, Vito Zduniĺ 
 
Mentor/voditelj: Ilija Jurendiĺ 

 

 
OĠ O. IVEKOVIĹA 
 
Sastav ekipe: 
Antonio Zaiĺ, Fran Suknaiĺ, Ivan Radiġiĺ, Jan Stampf, Mirko Raiļ, 
Petar Radiġiĺ, Toni Prcela, Vito Mihelj 
 
Mentor/voditelj: Antun Smiljaniĺ 

 

 

 
OĠ OTOK 
 
Sastav ekipe: 
Bruno Mariĺ, Dominik Pavliļeviĺ, ņevat Raifi, Fabijan Petar Ģakniĺ, 
Fran Boģiļeviĺ, Fran Dilica, Ivan Berakoviĺ, Karlo Ģigniĺ, Pavao 
Nagliĺ, Ġimun Polimanac, Zvonimir Seletkoviĺ 
 
Mentor: Ģeljka Meġiĺ 
Voditelj: Ivan Vrban 
 
 

 

 
OĠ P. MIĠKINE 
 
Sastav ekipe: 
Ijan Gregorinļiĺ, Ivan Antun Maġiĺ, Ivan Badrov, Luka Jakovljeviĺ, 
Marko Puljiz, Marko Ġtevinoviĺ, Milan Brkiĺ, Petar Lemiĺ, Tomislav 
Ģlibar 
 
Mentor/voditelj: Dragica Ġmit 
 
 

 

 
OĠ P. ZRINSKOG 
 
Sastav ekipe: 
Andrija Klepo, Mihael Kristaj, Petar Muslim, Petar Paiĺ, Tin Krstaļiĺ, 
Zrin Aron Kristiĺ 
 
Mentor/voditelj: Damir Grgiĺ 


